
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА 
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      

30.12.2022                                   г. Жердевка                                                № 431 
 
  
О  внесении  изменений  в  муниципальную  Программу  города  Жердевка
Жердевского  района  Тамбовской  области  «Обеспечение  доступным  и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Жердевка
Жердевского  района  Тамбовской  области»,  утвержденную  постановлением
администрации города Жердевка Жердевского района Тамбовской области от
12.11.2013 № 257

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
постановлением  администрации  города  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской  области  от  11.10.2013  №  218  «Об  утверждении  Порядка
разработки,  утверждения  и  реализации  муниципальных  Программ  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области» администрация города
постановляет:

1. Внести в муниципальную Программу города Жердевка Жердевского
района Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан города Жердевка Жердевского района
Тамбовской области», утвержденную постановлением администрации города
Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области  от  12.11.2013  №  257,
следующие изменения:

1.1. Позицию  Паспорта  Программы  «Объемы  и  источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:  

Сроки  и  этапы  реализации
муниципальной Программы

Программа реализуется в два этапа: 
01.01.2014 — 31.12.2022;
01.01.2023 — 31.12.2030.

1.2. Позицию  Паспорта  Программы  «Объемы  и  источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:  

Объёмы  и  источники
финансирования
муниципальной Программы

Общие затраты на реализацию Программы в 
2014-2030 гг: 135 589,4 тыс. рублей; 

за счет средств областного бюджета в сумме 
— 2 510,0  тыс. рублей, в том числе: 

2014 год — 2 510,0  тыс. рублей; 



за счет районного бюджета в сумме —  5 874,3 
тыс. рублей, в том числе: 

2019 год — 300,0 тыс. рублей; 
2022 год — 5574,3 тыс. рублей;   

местного бюджета – 27 205,1 тыс. рублей; 
в том числе:

2014 год — 2219,2 тыс. рублей;
2015 год — 1337,5 тыс. рублей;
2016 год — 1150,0 тыс. рублей;
2017 год — 2699,7 тыс. рублей;
2018 год — 3291,9 тыс. рублей;
2019 год — 1485,6 тыс. рублей;
2020 год — 400 тыс. рублей;
2021 год — 534,5 тыс. рублей;
2022 год — 1958,7 тыс. рублей;
2023 год — 1516,0 тыс. рублей;
2025 год — 1516,0 тыс. рублей;
2026 год — 1516,0 тыс. рублей;
2027 год — 1516,0 тыс. рублей;
2028 год — 1516,0 тыс. рублей;
2029 год — 1516,0 тыс. рублей;
2030 год — 1516,0 тыс. рублей;

Объемы финансирования носят прогнозный 
характер и подлежат уточнению

1.3. Раздел 7 Программы изложить в следующей редакции:

 «7. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для
реализации муниципальной Программы

Распорядителем  бюджетных  средств  является  администрация  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области.

Финансирование мероприятий Программы предусматривается за  счет
средств бюджета города.

Общий объем финансирования Программы в 2014-2030 годах составит
— 35 589,4 тыс. рублей, из них:  за счет средств областного бюджета 2510,0
тыс. рублей ; за счет средств районого бюджета 5 874,3 тыс. рублей ; за счет
средств бюджета города – 27 205,1  тыс. рублей.
         Объем средств, выделенных на реализацию Программы, уточняется в
ходе исполнения  бюджета. Ресурсное обеспечение реализации Программы



приведены в приложении  №3 к Программе.»

1.4. Приложения  №  1,  №  2,  №  3  к  Программе  изложить  в  новой
редакции  согласно  приложениям  №  1,  №  2,  №  3  к  настоящему
постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации 
города Н.Ю. Каширин



Приложение № 1  к постановлению
администрации города  города 

от 30.12.2022 № 431 
 к муниципальной Программе города Жердевка

                                  Жердевского района Тамбовской области
                                                                                           «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города

Жердевка Жердевского района Тамбовской области»

Перечень
Показателей (индикаторов) муниципальной Программы города Жердевка Жердевского района Тамбовской области

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Жердевка Жердевского района Тамбовской
области» 

N Показатель Еди Значения 
показателей

базо
вый

год
(отче
т-
ный)

теку-
щий
год

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

рения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Муниципальная Программа города Жердевка Жердевского района Тамбовской области  «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан города Жердевка Жердевского района Тамбовской области» 

                       

1. Замена
уличных

канализационн
ых сетей.

Про
центы

35 34 33 31 29 27 26,5 26 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 Обеспечение
населения
питьевой

водой,
соответствую

щей
требованиям 

Про
центы

16,1  15,8  15,5 15,2 14,8 14,4 14 13,8 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6

3 Проведение
текущего и

Про
центы

- - - - - - - - - - - -
      

-
     

-
  

-
  

-
     

-
       

-
    

-
   



капитального
ремонта

муниципально
го имущества

города
Жердевка в

сфере
жилищного
хозяйства

    
4 Проведение

капитального
ремонта в

многоквартир
ных домах

города
Жердевка

Жердевского
района

Тамбовской
области 

Про
центы

- - - - - - - - - - - -
      

-
     

-
  

    

-
  

-
     

-
       

-
    

-
   



N п/п 

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

Наименование Этап

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. "Строительство, реконструкция и модернизация системы водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод"

1.1

1

2014 - 806,1 806,1

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 2030,0 2030,0

2018 - 2270,0 2270,0

2019 - 928,0 928,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 583,0 583,0

2

2023 - 966,0 966,0

2024 - 966,0 966,0

Приложение № 2
к постановлению администрации города

 от 30.12.2022 № 431

              Приложение № 2
к муниципальной Программе города Жердевка Жердевского района

Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами                                                                                            граждан города 
Жердевка Жердевского района Тамбовской области» 

Перечень мероприятий муниципальной Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Жердевка Жердевского 
района Тамбовской области» 

Наименование подпрограммы, 
основного мероприятия, 
ведомственной целевой 

программы

Ответственный 
исполнитель

Ожидаемые непосредственные 
результаты 

Единица 
измерения

Значение (по годам 
реализации 

мероприятия) 

По 
годам,всего 

Областной 
бюджет

Районный 
бюджет

Местный 
бюджет 

Внебюджет
ные 

средства

Реализация мероприятий в сфере 
водоснабжения,водоотведения и 

очистки сточных вод в городе 
Жердевке

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области



1.1

2

2025 - 966,0 966,0

2026 - 966,0 966,0

2027 - 966,0 966,0

2028 - 966,0 966,0

2029 - 966,0 966,0

2030 - 966,0 966,0

1.2

1

2014 - 824,3 824,3

2015 - 579,0 579,0

2016 - 350,0 350,0

2017 - 350,0 350,0

2018 - 495,1 495,1

2019 - 512,6 512,6

2020 - 400,0 400,0

2021 - 97,0 97,0

2022 - 0,0 0,0

2

2023 - 200,0 200,0

2024 - 200,0 200,0

2025 - 200,0 200,0

2026 - 200,0 200,0

2027 - 200,0 200,0

2028 - 200,0 200,0

2029 - 200,0 200,0

2030 - 200,0 200,0

1.3

1

2014 - 0,0 0,0

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 0,0 0,0

2019 - 0,0 0,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 1193,7 1193,7

2

2023 - 0,0 0,0

Реализация мероприятий в сфере 
водоснабжения,водоотведения и 

очистки сточных вод в городе 
Жердевке

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Разработка ПСД и проведение 
государственной экспертизы на 
строительство и реконструкцию 

объектов водоснабжения и 
водоотведения в городе Жердевке

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Строительство водопроводной 
сети в городе Жердевка 

Жердевского района Тамбовской 
области

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области



1.3

2

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

1.4

1

2014 - 0,0 0,0

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 0,0 0,0

2019 - 0,0 0,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 56,9 56,9

2

2023 - 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

1.5

1

2014 - 0,0 0,0

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 0,0 0,0

2019 - 0,0 0,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 860,0 860,0

Строительство водопроводной 
сети в городе Жердевка 

Жердевского района Тамбовской 
области

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Проведение измерений и анализов 
питьевой воды на объектах 
централизованной системы 
холодного водоснабжения в 

городе Жердевке Жердевского 
района Тамбовской области

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Прочие мероприятия по развитию 
территории городского поселения 

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области



1.5

2

2023 - 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

1.6

1

2014 - 0,0 0,0

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 0,0 0,0

2019 - 0,0 0,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 4714,3 4714,3

2

2023 - 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

1.7

1

2014 - 2510,0 2510,0

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 0,0 0,0

2019 - 0,0 0,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

Прочие мероприятия по развитию 
территории городского поселения 

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Реализация мероприятий по 
комплексному развитию 

территории города Жердевка 
Жердевского района Тамбовской 

области

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Реализация мероприятий в сфере 
водоснабжения, водоотведения и 
очистки сточных  вод в рамках 

муниципальной программы 
"Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан 

города Жердевка Жердевского 
района Тамбовской области" на 

2014-2020

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области



1.7

1

2022 - 0,0 0,0

2

2023 - 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

1.8

1

2014 - 63,7 63,7

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 0,0 0,0

2019 - 0,0 0,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 0,0 0,0

2

2023 - 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

Итого по основному мероприятию:

2014 - 0,00 0,00

2015 - 579,00 0,00 0,00 579,00 0,00

2016 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

2017 - 0,00 0,00 0,00

2018 - 0,00 0,00 0,00

2019 - 0,00 0,00 0,00

2020 - 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00

Реализация мероприятий в сфере 
водоснабжения, водоотведения и 
очистки сточных  вод в рамках 

муниципальной программы 
"Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан 

города Жердевка Жердевского 
района Тамбовской области" на 

2014-2020

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Мероприятия по созданию 
объектов социальной, 

коммунальной инфраструктуры и 
объектов общегражданского 

назначения в рамках 
муниципальной программы 
"Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и 
коммунальными  услугами 
граждан города Жердевка 

Жердевского район

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

4 204,10 2 510,00 1 694,10

2 380,00 2 380,00

2 765,10 2 765,10

1 440,60 1 440,60



Итого по основному мероприятию:

2021 - 97,00 0,00 0,00 97,00 0,00

2022 - 0,00 0,00

2023 - 0,00 0,00 0,00

2024 - 0,00 0,00 0,00

2025 - 0,00 0,00 0,00

2026 - 0,00 0,00 0,00

2027 - 0,00 0,00 0,00

2028 - 0,00 0,00 0,00

2029 - 0,00 0,00 0,00

2030 - 0,00 0,00 0,00

всего 0,00

2. "Реализация мероприятий в сфере коммунальной инфраструктуры города"

2.1.

1

2014 - 0,0 0,0

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 190,0 190,0

2019 - 45,0 45,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 98,0 98,0

2

2023 - 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

Итого по основному мероприятию:

2014 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 407,90 5 574,30 1 833,60

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

28 951,70 2 510,00 5 574,30 20 867,40

Разработка, актуализация схем 
коммунальной инфраструктуры 
города Жердевки Жердевского 

района Тамбовской области

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области



Итого по основному мероприятию:

2018 - 190,00 0,00 0,00 190,00 0,00

2019 - 45,00 0,00 0,00 45,00 0,00

2020 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 - 98,00 0,00 0,00 98,00 0,00

2023 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

всего 333,00 0,00 0,00 333,00 0,00

3. "Прочие мероприятия муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Жердевка Жердевского района Тамбовской области» "

3.1

1

2014 - 0,0 0,0

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 0,0 0,0

2019 - 0,0 0,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 437,5 437,5

2022 - 27,1 27,1

2

2023 - 350,0 350,0

2024 - 350,0 350,0

2025 - 350,0 350,0

2026 - 350,0 350,0

2027 - 350,0 350,0

2028 - 350,0 350,0

2029 - 350,0 350,0

2030 - 350,0 350,0

3.2

1

2014 - 525,1 525,1

Муниципальная поддержка на 
проведение капитального ремонта 

многоквартирных домов"

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Обеспечение деятельности 
(оказание услуг) Жердевского 
городского муниципального 

бюджетного учреждения «Служба 
жилищного и коммунального 

хозяйства»

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области



3.2

1

2015 - 758,5 758,5

2016 - 800,0 800,0

2017 - 319,7 319,7

2018 - 336,8 336,8

2019 - 0,0 0,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 0,0 0,0

2

2023 - 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

3.3

1

2014 - 0,0 0,0

2015 - 0,0 0,0

2016 - 0,0 0,0

2017 - 0,0 0,0

2018 - 0,0 0,0

2019 - 300,0 300,0

2020 - 0,0 0,0

2021 - 0,0 0,0

2022 - 0,0 0,0

2

2023 - 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0

2025 - 0,0 0,0

2026 - 0,0 0,0

2027 - 0,0 0,0

2028 - 0,0 0,0

2029 - 0,0 0,0

2030 - 0,0 0,0

Обеспечение деятельности 
(оказание услуг) Жердевского 
городского муниципального 

бюджетного учреждения «Служба 
жилищного и коммунального 

хозяйства»

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области

Муниципальная поддержка на 
проведение капитального ремонта 

общего имущества 
многоквартирных домов

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области



Итого по основному мероприятию:

2014 - 525,10 0,00 0,00 525,10 0,00

2015 - 758,50 0,00 0,00 758,50 0,00

2016 - 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00

2017 - 319,70 0,00 0,00 319,70 0,00

2018 - 336,80 0,00 0,00 336,80 0,00

2019 - 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2020 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 - 437,50 0,00 0,00 437,50 0,00

2022 - 27,10 0,00 0,00 27,10 0,00

2023 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

2024 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

2025 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

2026 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

2027 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

2028 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

2029 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

2030 - 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00

всего 0,00 300,00 0,00

всего

1

2014 - 4729,2 2510,0 0,0 2219,2 0,0

2015 - 1337,5 0,0 0,0 1337,5 0,0

2016 - 1150,0 0,0 0,0 1150,0 0,0

2017 - 2699,7 0,0 0,0 2699,7 0,0

2018 - 3291,9 0,0 0,0 3291,9 0,0

2019 - 1785,6 0,0 300,0 1485,6 0,0

2020 - 400,0 0,0 0,0 400,0 0,0

2021 - 534,5 0,0 0,0 534,5 0,0

2022 - 7533,0 0,0 5574,3 1958,7 0,0

2

2023 - 1516,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2024 1516,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2025 1516,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2026 1516,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2027 1516,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2028 - 1516,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

6 304,70 6 004,70



всего

2

2029 - 1516,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2030 - 1516,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

ВСЕГО 0,035 589,4 2 510,0 5 874,3 27 205,1



Статус 

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч. 

Этап По годам, всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

2014 4729,2 0,0 2510,0 0,0 2219,2 0,0

2015 1337,5 0,0 0,0 0,0 1337,5 0,0

2016 1150,0 0,0 0,0 0,0 1150,0 0,0

2017 2699,7 0,0 0,0 0,0 2699,7 0,0

2018 3291,9 0,0 0,0 0,0 3291,9 0,0

2019 1785,6 0,0 0,0 300,0 1485,6 0,0

2020 400,0 0,0 0,0 0,0 400,0 0,0

2021 534,5 0,0 0,0 0,0 534,5 0,0

2022 7533,0 0,0 0,0 5574,3 1958,7 0,0

2

2023 1516,0 0,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2024 1516,0 0,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2025 1516,0 0,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2026 1516,0 0,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2027 1516,0 0,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2028 1516,0 0,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

Приложение № 3
к постановлению администрации города

от 30.12.2022 № 431

              Приложение № 3
к муниципальной Программе города Жердевка Жердевского района

                                                                                                                                 Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами             
                                                                                                                                                                                                              граждан города Жердевка Жердевского района Тамбовской 

области» 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Жердевка 
Жердевского района Тамбовской области»  за счет всех источников финансирования

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 
муниципальной программы, 

мероприятия 

Ответственный 
исполнитель

Федеральн
ый бюджет

Областной 
бюджет

Районный 
бюджет

Местный 
бюджет

Внебюджет
ные 

средства

Муниципальная программа города 
Жердевка Жердевского района 
Тамбовской области 

«Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и 

коммунальными услугами 
граждан города Жердевка 

Жердевского района 
Тамбовской области» 



2

2029 1516,0 0,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

2030 1516,0 0,0 0,0 0,0 1516,0 0,0

Всего: 35589,4 0,0 2510,0 5874,3 27205,1 0,0

1

2014 0,0 0,00 0,00

2015 579,00 0,0 0,00 0,00 579,00 0,00

2016 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

2017 0,0 0,00 0,00 0,00

2018 0,0 0,00 0,00 0,00

2019 0,0 0,00 0,00 0,00

2020 400,00 0,0 0,00 0,00 400,00 0,00

2021 97,00 0,0 0,00 0,00 97,00 0,00

2022 0,0 0,00 0,00

2

2023 0,0 0,00 0,00 0,00

2024 0,0 0,00 0,00 0,00

2025 0,0 0,00 0,00 0,00

2026 0,0 0,00 0,00 0,00

2027 0,0 0,00 0,00 0,00

2028 0,0 0,00 0,00 0,00

2029 0,0 0,00 0,00 0,00

2030 0,0 0,00 0,00 0,00

Итого: 0,00 0,00

1

2014 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 190,00 0,0 0,00 0,00 190,00 0,00

2019 45,00 0,0 0,00 0,00 45,00 0,00

2020 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 98,00 0,0 0,00 0,00 98,00 0,00

2

2023 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа города 
Жердевка Жердевского района 
Тамбовской области 

«Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и 

коммунальными услугами 
граждан города Жердевка 

Жердевского района 
Тамбовской области» 

Муниципальная программа города 
Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области 

"Строительство, 
реконструкция и 

модернизация системы 
водоснабжения, 

водоотведения и очистки 
сточных вод"

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской 

4 204,10 2 510,00 1 694,10

2 380,00 2 380,00

2 765,10 2 765,10

1 440,60 1 440,60

7 407,90 5 574,30 1 833,60

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

1 166,00 1 166,00

28 951,70 2 510,00 5 574,30 20 867,40

Муниципальная программа города 
Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области 

"Реализация мероприятий в 
сфере коммунальной 

инфраструктуры города"

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской 



2

2029 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 333,00 0,0 0,00 0,00 333,00 0,00

1

2014 525,10 0,0 0,00 0,00 525,10 0,00

2015 758,50 0,0 0,00 0,00 758,50 0,00

2016 800,00 0,0 0,00 0,00 800,00 0,00

2017 319,70 0,0 0,00 0,00 319,70 0,00

2018 336,80 0,0 0,00 0,00 336,80 0,00

2019 300,00 0,0 0,00 300,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 437,50 0,0 0,00 0,00 437,50 0,00

2022 27,10 0,0 0,00 0,00 27,10 0,00

2

2023 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

2024 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

2025 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

2026 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

2027 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

2028 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

2029 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

2030 350,00 0,0 0,00 0,00 350,00 0,00

Итого: 6304,7 0,0 0,0 300,0 6004,7 0,0

Муниципальная программа города 
Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области 

"Реализация мероприятий в 
сфере коммунальной 

инфраструктуры города"

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской 

Муниципальная программа города 
Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области 

 "Прочие мероприятия 
муниципальной программы 
«Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и 
коммунальными услугами 
граждан города Жердевка 

Жердевского района 
Тамбовской области» "

Администрация города 
Жердевка Жердевского 

района Тамбовской 
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